
 

Circ. n. 92 

Carmiano, 29/01/2024 

Ai docenti 

Ai genitori/tutori 

Al personale ATA 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche - Carnevale a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s.2023/20234; 

 VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n.673 del 16/05/2023 

D I S P O N E 

la sospensione delle attività didattiche, per le vacanze di Carnevale, nei giorni di lunedì 12 e martedì 

13 febbraio 2024.  

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 14 febbraio 2024. 

 Nei giorni indicati, gli Uffici di segreteria rimarranno aperti e svolgeranno regolare servizio. 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                        Dott.ssa    Maria Grazia RONGO 

                                                                               (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                              ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 


